



W M AMARAL EIRELI

CNPJ: 33.995.455/0001-43

Av. Inácio Moura, Nº 2087-Aldeia. Cametá-PA- CEP: 68.400-000

Fone: (94) 98170-3893 welton1512@hotmail.com

Descrição dos produtos		UNIDADES	VALOR UN R\$	TOTAL R\$
	CONECTOR BNC	60	6,90 ✓	414,00
	CÂMERA BULLET 20M 4X1 THC -B 110CP(2,8mm)	30	235,00 ✓	7,050,00
	HD 1TB HAD DISK SKY HAWK	5	735,00 ✓	3.675,00
	CABO COXIAL RG59 85% DUPL BLIN 4MM ANTICHAMA	15	147,00 ✓	2.205,00
	CONECTOR PLOG P4 MACHO C/BORNE	60	6,90 ✓	414,00
	FONTE ELETRÔNICA 12V 20AH	5	228,00 ✓	1.140,00
	DVR MULTIHD MHDX 16 CANAIS	1	1.640,00 ✓	1.640,00
	DVR 04 CH DS-7216HGH	3	780,00 ✓	2.340,00
	DVR 08 CH DS-7216HGH	1	1.110,00 ✓	1.110,00
	RAK 5U MINI 19 = 05U X 350MM PT	02	356,00 ✓	712,00
	NOBREAK PORWETEK 600 VA 110V	05	985,00 ✓	4.925,00
	CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO	30	73,00 ✓	2.190,00
	CABO HDMI 2MTS	05	50,00 ✓	250,00
	VALOR TOTAL			28.065,00

CAMETA 13 DE JANEIRO DE 2022

W M AMARAL EIRELI

CNPJ: 33.995.455/0001-43





Segurança
seu imóvel protegido

R L SERVIÇOS DE SEGURANÇA ELETRONICA
CIRCUITO DE MONITORAMENTO DE CÂMERAS DE
SEGURANÇA FCTV.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
CONECTOR BNC	6,50	60	390,00
CÂMERA BULLET 20M 4X1 THC -B 110CP(2,8mm)	232,00	30	6.960,00
HD 1TB HAD DISK SKY HAWK SEAGATE	731,00	5	3.655,00
CABO COXIAL RG59 85% DUPL BLIN 4MM ANTICHAMA	145,00	15	2.175,00
CONECTOR PLOG P4 MACHO C/BORNE	6,50	60	390,00
FONTE ELETRÔNICA 12V 20AH ALMEIDA	224,00	5	1.120,00
DVR 16 CH DS-7216HGHI- KCKD	1.635,00	1	1.635,00
DVR 04 CH DS-7216HGHI- KCKD	770,00	3	2.310,00
DVR 08 CH DS-7216HGHI- KCKD	999,00	1	999,00
CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO	72	30	2.160,00
NOBREAK PORWETEK 600VA 110V	970	5	4.850,00
CABO HDMI 2 MTS	45	5	225,00
RAK 5U MIMI19 = 05U X 350 MM PT	350	2	700,00
TOTAL			27.569,00

CAMETÁ 12 DE JANEIRO DE 2022

Rony Lima Estumano
Empresário administrador
CPF: 003.710.072-67

R L SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES & COMERCIO LTDA

CNPJ: 42.296.474/0001-72

RUA FRANCISCO PEREIRA N° 352 BAIRRO NOVO CAMETÁ PÁ





SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO & COMERCIO
CNPJ: 28.173.733/000147

CIRCUITO DE MONITORAMENTOM DE CAMERAS DE SEGURANÇA FCTV

QUANTIDADE E DESCRIÇÃO	QT	VALOR UN	TOTAL
CÂMERA BULLET 20M 4XI THC -B 110CP(2,8MM)	30	237,00 ✓	7.110,00
CABO COXIAL RG59 85% DUPL BLIN 4MM ANTICHAMA	15	149,00 ✓	2.235,00
CONECTOR BNC COM BORNE	60	7,00 ✓	420,00
CONECTOR PLOG P4 MACHO C/BORNE	60	7,00 ✓	420,00
DVR 16 CH DS-7216HGHI	01	1.645,00 ✓	1.645,00
DVR 08 CH DS-7216HGHI	01	1.100,00 ✓	1.100,00
DVR 04 CH DS - 7216HGHI	03	775,00 ✓	2.325,00
FONTE ELETRONICA 12 VTS 20 AH	05	225,00 ✓	1.125,00
HD 1TB HAD DISK SKY SEAGATE	05	740,00 ✓	3.700,00
CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO	30	75,00 ✓	2.250,00
CABO HDMI 2 MTS	05	53,00 ✓	265,00
NOBREAK PORWETEK 600VA 110V	05	990,00 ✓	4.950,00
RAK 5U MINI 19 = 05U X 350MM PT	02	360,00 ✓	720,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			28.265,00

CAMETÁ 13 DE JANEIRO DE 2022


R DO C COMERCIO E SERVIÇO EIRELI
CNPJ: 28.173.733/0001-47
R DO C COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 28.173.733/0001-47



Rua Francisco Pereira 35 I
Telefone (91)98423-9857
Email: estumanorony@gamil.com



Quadro de Cotação - 00001/22

Produto/Serviço	QTD	Prc. Unitário	Preço Total	Prc. Unitário	Preço Total	Prc. Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_2719		Proponente_1991		Proponente_2283		
018.001.060 DVR MULTITHD MHDX 1116 16 CANAIS, COM FO	1	1.635,00	1.635,00	1.645,00 ✓	1.645,00	1.640,00 ✓	1.640,00	2719 1.635,00
018.001.162 DVR MULTITHD MHDX 1116 08 CANAIS, COM FO	1	999,00	999,00	1.100,00 ✓	1.100,00	1.110,00 ✓	1.110,00	2719 999,00
018.001.163 DVR MULTITHD MHDX 1116 04 CANAIS, COM FO	3	770,00	2.310,00	775,00 ✓	2.325,00	780,00 ✓	2.340,00	2719 2.310,00
018.001.164 CÂMERA DE SEGURANÇA BULLET - INFRAVER	30	232,00	6.960,00	237,00 ✓	7.110,00	235,00 ✓	7.050,00	2719 6.960,00
018.001.062 FONTE CHAVEADA CFTV 12 VOLTS X 20 AMPE	5	224,00	1.120,00	225,00 ✓	1.125,00	228,00 ✓	1.140,00	2719 1.120,00
018.001.063 CAIXA ORGANIZADORA PARA FONTES E BALU	30	72,00	2.160,00	75,00 ✓	2.250,00	73,00 ✓	2.190,00	2719 2.160,00
018.001.064 CABO COAXIAL FLEXIVEL RF 4MM + BIPOLAR (	15	145,00	2.175,00	149,00 ✓	2.235,00	147,00 ✓	2.205,00	2719 2.175,00
018.001.065 CONECTOR BNC ADAPTADOR COM BORNE PA	60	6,50	390,00	7,00 ✓	420,00	6,90 ✓	414,00	2719 390,00
018.001.066 CONECTOR PLUG P4 MACHO COM BORNE PAI	60	6,50	390,00	7,00 ✓	420,00	6,90 ✓	414,00	2719 390,00
018.001.067 RACK 5U GABINETE 19 - DIMENSÕES L: 50CM	2	350,00	700,00	360,00 ✓	720,00	356,00 ✓	712,00	2719 700,00
018.001.068 CABO HDMI 2.0 4K 3D ULTRAHD 19 PINOS CHIF	5	45,00	225,00	53,00 ✓	265,00	50,00 ✓	250,00	2719 225,00
018.001.069 NO BREAK 600VA ENTRADA DE 115V/127V/220"	5	970,00	4.850,00	990,00 ✓	4.950,00	985,00 ✓	4.925,00	2719 4.850,00
018.001.161 HD INTERNO, COM CAPACIDADE 1TB	5	731,00	3.655,00	740,00 ✓	3.700,00	735,00 ✓	3.675,00	2719 3.655,00
Valor Total da Cotação:								27.569,00

Relação de Proponentes Participantes

2719 RL SERVICOS DE CONSTRUÇOES & COMERCIO LTDA
1991 R DO C COMERCIO E SERVICO EIRELI
2283 W M AMARAL EIRELI

Relação de Proponentes Vencedor(es)

2719 27.569,00





CNPJ: 18.782.228/0001-46

Quadro de Cotação - 00001/22

Produto/Serviço	QTD	Prc Unitário	Preço Total	Prc Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_2719		Proponente_1991	Proponente_2283	

 Digitador (a)
Joao Rodrigues Costa

